ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021  			               с. Донское 				       №  12/68

О члене территориальной избирательной комиссии Труновского района                   с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Сергеевым Михаилом Ивановичем

           Рассмотрев заявление от 08.09.2021 г., представленное в территориальную избирательную комиссию Труновского района   кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Сергеевым Михаилом Ивановичем, о назначении члена территориальной избирательной комиссии Труновского района  с правом совещательного голоса, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Сергеева Михаила Ивановича о назначении членом территориальной избирательной комиссии Труновского района  с правом совещательного голоса Сергеева Михаила Ивановича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Труновского района  с правом совещательного голоса Сергееву Михаилу Ивановичу удостоверение установленного образца.

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района					           Л.Н. Титова

Секретарь									    Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09

.0

9

.20

2

1

с. Донское

№

12

/

6

8

О члене территориальной избирательной комиссии Труновского района

с правом совещательного голоса, назначенном

кандидат

ом в депутаты Думы

Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 8

Сергеевым Михаилом Ивановичем

Рассмотрев

заявлени

е

от 08.09.2021 г.,

представленн

ое

в

территориальную избирательну

ю комиссию Труновского района

кандидат

ом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8

Сергеев

ым

Михаил

ом

Иванович

ем

,

о назначении

члена территориальной избирательной комисс

ии

Труновского района  с правом совещательного голоса

, руководствуясь

пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации

»,

территориа

льная

избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление

кандидат

а

в депутаты Думы

Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу

№ 8 Сергеева Михаила Ивановича

о назначении член

ом

терр

иториальной избирательной комиссии Труновского района  с правом

совещательного голоса

Сергеева Михаила Ивановича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Труновского

района  с правом совещательного голоса Сергееву Михаилу Ивановичу

удостоверение установленного образца.

3.

Разместить настоящее постановление на

странице

территориальной

избирательной комиссии

Труновского района

на официальном сайте органов

местного самоуправления Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Труновского района

Л.Н. Титова

Секретарь

Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ТРУНОВСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     09 .0 9 .20 2 1                       с. Донское                   №   12 / 6 8     О члене территориальной избирательной комиссии Труновского района                     с правом совещательного голоса, назначенном  кандидат ом в депутаты Думы  Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному  округу № 8   Сергеевым Михаилом Ивановичем                   Рассмотрев   заявлени е   от 08.09.2021 г.,   представленн ое   в  территориальную избирательну ю комиссию Труновского района    кандидат ом в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по  одномандатному избирательному округу № 8   Сергеев ым   Михаил ом   Иванович ем ,   о назначении  члена территориальной избирательной комисс ии  Труновского района  с правом совещательного голоса , руководствуясь  пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации »,  территориа льная  избирательная комиссия Труновского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Принять к сведению уведомление  кандидат а   в депутаты Думы  Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному  округу   № 8 Сергеева Михаила Ивановича   о назначении член ом   терр иториальной избирательной комиссии Труновского района  с правом  совещательного голоса   Сергеева Михаила Ивановича.     2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Труновского  района  с правом совещательного голоса Сергееву Михаилу Ивановичу  удостоверение установленного образца.     3.  Разместить настоящее постановление на  странице  территориальной  избирательной комиссии  Труновского района   на официальном сайте органов  местного самоуправления Труновского муниципального  округа   Ставропольского края  в   информационно  -   телекоммуникационной сети  «Интернет».     Председатель    территориальной избирательной   комиссии Труновского района                       Л.Н. Титова         Секретарь                         Л.Н. Мартынова